
Id: OGJCD-RSOBY-ZSZJL-POJLR-BRYSG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/459/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAMOŚCIU

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również tryb ich pobierania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)Rada Miejska w Zamościu uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńczei specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, oraz warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również tryb ich pobierania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała XXI/193/08 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 30 czerwca 2008 r.w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Załącznik do Uchwały Nr XLV/459/10

Rady Miejskiej w Zamościu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały nr XLV/459/10 

Zalacznik1.pdf

